ПРОЕКТ РІШЕННЯ

РОМЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Дата розгляду: 21.11.2019 

м. Ромни
	Про внесення змін до рішення шістнадцятої сесії Роменської міської ради сьомого скликання від 25.08.2016 «Про міську комплексну програму «Правопорядок» на 2016-2020 роки» 


Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою посилення захисту держави, суспільства і громадян від проявів тероризму, запобігання виникнення умов, що сприяють вчиненню правопорушень, забезпечення захисту конституційних прав і свобод людини, підвищення безпеки дорожнього руху, зниження аварійності на вулично-дорожній мережі м. Ромни, наказу Міністерства фінансів України від 29.03.2019 № 103,
МІСЬКА РАДА ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни у назву Міської комплексної програми «Правопорядок» на 2016-2020 роки, затвердженої рішенням міської ради від 25.08.2016, виклавши її в такій редакції: «Міська комплексна програма «Правопорядок» на 2020-2023 роки».

2. Викласти розділ  І «Паспорт Міської комплексної програми «Правопорядок» на 2020-2023 роки» в редакції згідно із додатком 1 до цього рішення.


3. Викласти розділ IV «Обсяги та джерела фінансування Програми» в такій редакції: «Фінансування програми здійснюється за рахунок бюджетних коштів. Обсяг, що планується використати з бюджету міста, становить 1 090 тис. грн.»
4. Викласти розділ «Напрямки діяльності та заходи Програми» в редакції згідно із додатком 2 до цього рішення.

Розробник проекту: Бондаренко В.І, начальник відділу з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення. 

Зауваження та пропозиції приймаються до 21.11.2019 за тел. 5-32-69 чи електронну адресу: viddil.ns@yandex.ua 
Додаток 1

до проекту рішення від 21.11.2019 
Паспорт

Міської комплексної програми «Правопорядок на 2020-2023 роки» 

(в новій редакції)
	1.
	Ініціатор розроблення 

Програми
	Виконавчий комітет Роменської міської ради

	2.
	Розробник Програми


	Відділ з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення  

	3.
	Відповідальний виконавець Програми


	Виконавчий комітет Роменської міської ради, Роменський ВП  (м. Ромни) ГУНП в Сумській області, Роменський МВ УСБУ в Сумській області

	4.
	Учасники Програми


	Роменська місцева прокуратура;
Роменський відділ поліції ГУ Національної поліції в Сумській області;

Роменський МВ УСБУ в Сумській області;
Роменський МВ управління державної міграційної служби України в Сумській області;

Відділ освіти;

відділ молоді та спорту; 

Управління праці та соціального захисту населення; 

Служба у справах дітей;

Роменська об’єднана державна податкова інспекція ГУ ДФС у Сумській області;



	5.
	Термін реалізації Програми
	2020-2023 роки

	6
	Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації Програми, за рахунок коштів бюджету м. Ромни
	1 090 тис. грн..


Додаток 2
до проекту рішення від 21.11.2019 
 «Напрямки діяльності та заходи щодо реалізації Комплексної міської програми «Правопорядок на 2020-2023 роки» Міської комплексної програми «Правопорядок на 2020-2023 роки», затвердженої рішенням міської ради від 25.08.2016
	№

з/п
	Назва напряму діяльності (пріори-тетні завдання)
	Перелік заходів Програми
	Термін виконання
	Відповідальний виконавець
	Джерела фінансування
	Джерела та обсяги фінансування, тис. грн.
	Очікувані результати

	
	
	
	
	
	
	Всьо-го
	у тому числі:
	

	
	
	
	
	
	
	
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	2020
	2021
	2022
	2023
 
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.3
	Заходи ма-теріально-технічного забезпечення
	Придбання та встановлення камер відеоспостереження
	2020-2023
	Виконавчий комітет Роменської міської ради, Роменський відділ поліції ГУНП в Сумській області
	О.б.
	 
	 
	
	
	
	Підвищення рівня осна-щеності та ефективно-сті роботи Нацполіції

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	М.б.
	1090 
	250 
	270 
	280
	290 
	

	
	
	
	
	
	І.к.
	 
	 
	 
	
	
	

	Усього за напрямком 1.3. Програми


	О.б.
	 
	 
	
	
	
	

	
	М.б.
	1090 
	250 
	270 
	280
	290 
	 

	
	І.к.
	 
	
	 
	
	
	 

	
	Всього
	1090 
	250 
	270 
	280
	290 
	


Секретар міської ради










Валерій МИЦИК
ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

до проекту рішення Роменської міської ради

«Про внесення змін до  Міської комплексної програми

 «Правопорядок» на 2016-2020 роки»
Згідно наказу Міністерства фінансів України від 29.03.2019 № 130 необхідно продовжити Комплексну міську програму «Правопорядок на 2016-2020 роки», затвердженої рішенням міської ради від 25.08.2016, не менше ніж до 2023 року, у зв’язку із необхідністю придбання та встановлення високоякісних камер відеоспостереження,  з метою посилення захисту держави, суспільства і громадян від проявів тероризму, запобігання виникнення умов, що сприяють вчиненню правопорушень, забезпечення захисту конституційних прав і свобод людини, підвищення безпеки дорожнього руху, зниження аварійності на вулично-дорожній мережі        м. Ромни. Тож, просимо розмістити даний проект рішення на офіційному веб-сайті міста, а також включити даний проект рішення до проекту порядку денного чергового засідання міської ради, що відбудеться в листопаді 2019 року.

Начальник відділу з питань надзвичайних 

ситуацій та цивільного захисту населення



Валерій БОНДАРЕНКО
Погоджено

Секретар міської ради



 


Валерій МИЦИК
